АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.10.2016г. № 7006/10

«Об утверждении перечня ассортиментного минимума товаров, доставка которых

производится в сельские населенные пункты Истринского муниципального района

Московской области в 2017 году»

1.     В соответствии со статьей 4 Закона Московской области от 18.04.2008г.   № 49/

2008-ОЗ  «О дополнительных мерах по созданию условий для обеспечения

продовольственными и промышленными товарами граждан, проживающих в

сельских населенных пунктах в Московской области» утвердить перечень

ассортиментного минимума товаров, доставка которых производится в сельские

населенные пункты Истринского муниципального района Московской области в

2017 году (приложение).

2. Начальнику Управления по информационной политике, информатизации и связям

с общественностью (А.Н.Хамин) опубликовать настоящее постановление в газете

«Истринские вести» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Истринский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя

Руководителя – начальника управления градостроительства, развития

потребительского рынка и услуг  администрации Истринского муниципального

района  Синельникова И.А.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                            А.Г. Дунаев

Приложение

 к Постановлению

  администрации Истринского

 муниципального района

от 14.10.2016г. № 7006/10

Перечень

 ассортиментного минимума товаров, доставка которых производится в

сельские населенные пункты Истринского муниципального района

Московской области  в 2017 году.

Продовольственные товары:

1. Хлеб и хлебобулочные изделия

2. Мясо и мясопродукты

3. Яйца

4. Молоко и молокопродукты

5. Сыры

6. Масло животное

7. Рыбопродукты

8. Мука

9. Крупа

10. Макаронные изделия

11. Сахар

12. Кондитерские изделия

13. Масло растительное

14. Соль

15. Чай

16. Консервы мясные, рыбные, овощные

17. Овощи и фрукты

Непродовольственные товары:

1. Табачные изделия

2. Спички

3. Мыло

4. Синтетические моющие средства

5. Хозтовары

6.Садово-огородный инвентарь